
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Europe et 
des affaires étrangères

Arrêté du 25 octobre 2022

portant nomination à la commission consultative des recherches archéologiques à
l’étranger

NOR : EAEM2229119A

Le ministre de l’Europe et des affaires étrangères, 

Vu  l’arrêté du 4 octobre 1995 modifié portant création d’une commission consultative
des recherches archéologiques à l’étranger ; 

Arrête :

Article 1er

M.  Alexandre FARNOUX est  nommé secrétaire  général  de la  commission  consultative  des
recherches archéologiques à l’étranger pour une durée de quatre ans en remplacement de M.
Nicolas GRIMAL.

 

Article 2

Le  présent  arrêté  sera  publié  au  Bulletin  officiel du  ministère  de  l’Europe  et  des  affaires
étrangères.

Fait le 25 octobre 2022

Pour le ministre de l’Europe et des affaires étrangères 
et par délégation :

Le Directeur général de la mondialisation, de la culture, 
de l’enseignement et du développement international

Aurélien LECHEVALLIER




